

Huriye ÇOLAKLAR



21.07.1973 İstanbul doğumludur. Bartın Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesidir. Lisans öğrenimini 1990-1994 yılları arasında İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Kütüphanecilik Bölümü Kütüphanecilik Anabilim Dalı'nda tamamlamıştır. 1994-1998 yılları arasında İÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Dokümantasyon ve Enformasyon Anabilim Dalı'nda 'İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Kütüphanelerindeki Hizmet Anlayışına İstanbul Üniversitesi Yabancı Süreli Yayınlar Toplu

Katalogunun Etkisi' başlıklı tezini yaparak yüksek lisans programından mezun olmuştur. 2002 yılında İÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Bilgi ve Belge Yönetimi Anabilim Dalı'nda doktora öğrenimine başlamıştır. 2008 yılında 'Türkiye'de Tıp Kütüphanelerinde Elektronik Süreli Yayın Hizmetleri Yönetimi' adlı başlıklı doktora tezini tamamlayarak DR. (PhD) unvanını almıştır. 1996 yılında meslek hayatına kütüphane müdürü olarak atandığı İstanbul Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Kütüphanesi'nde 2018 yılına kadar Öğr. Gör. olarak çalışmıştır. Diş Hekimliği Fakültesinin ISO 9001:2000 Toplam Kalite Yönetim Sistem çalışmalarına katılmış, Kalite Birimi Yöneticiliğini yapmıştır. 18 Ekim 2018 tarihinde Bartın Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü Bilgi Yönetimi ve Teknolojisi Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi olarak atanmıştır. Bartın Üniversitesi'nde Kalite Koordinatörlüğü'nde Koordinatör Yardımcısı ve BBY Bölümünde Bölüm Başkan Yardımcısı görevlerini yürütmektedir. Üniversite ve araştırma kütüphaneleri, tıp kütüphaneciliği, toplam kalite yönetimi, kanıta dayalı uygulamalar, kanıta dayalı bilgi hizmetleri, tıbbi dokümantasyon, elektronik kaynak yönetimi, bilgi okuryazarlığı, tıp ve sağlık okuryazarlığı gibi çeşitli konularda araştırmalar yapmakta, ulusal ve uluslararası makaleleri, bildirimleri, posterleri, kitapları bulunmaktadır. Türk Kütüphaneciler Derneği İstanbul Şubesi'nin bir üyesidir. Aynı zamanda Üniversite ve Araştırma Kütüphanecileri Derneği (ÜNAK) Tıp ve Sağlık Bilimleri Platformunun asil üyesidir. 2007 yılından beri EAHIL (The European Association for Health Information and Libraries) Avrupa Sağlık Bilimleri ve Kütüphaneleri Derneği'ne de üyedir.